МБОУ ГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
 ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от 01 сентября  2017 г.                                                                                 № 129
Об организации питания обучающихся в 2017-2018 учебном году
В целях организованного и своевременного питания в школе обучающихся
             п р и к а з ы в а ю:

   1. Организовать питание обучающихся в школе со 02 сентября 2017 года по 31 мая 2018 года.
     2.   Определить время завтраков обучающихся  – 11 15 – 11 35  (после 3-го урока).
     3. Организовать питание обучающихся за счёт средств родителей в количестве __43_ человек.
     4.  Назначить  ответственным за организацию питания диетсестру школы Павлюченко Татьяну Профировну, филиала – Ершову Алевтину Алексеевну
5.    Ответственному за организацию питания работать по 10-дневному меню,   утвержденному в Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора в Семёновском, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах.
 6.  Контроль за полным и рациональным использованием родительских средств, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                             Директор школы ____________________ О.С. Крайнова
                  С приказом ознакомлена: __________________ Т.П. Павлюченко
                                                               _________________А.А. Ершова